
Posudek	oponenta	diplomové	práce
Autor	práce	(jméno	a	příjmení) Hana	ŠRACHTOVÁ

Název	práce Podnikatelský	koncept	ubytovacího	zařízení

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Navazující

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KOD

Vedoucí	práce ŠVEC	Roman,	Ing.	Ph.D.

Oponent Renata	Švecová	Ing

Hodnocení	práce

1.	Význam	a	náročnost	tématu	75	%
2.	Logická	struktura	práce	100	%
3.	Naplnění	cíle	práce	75	%
4.	Metodologický	postup	75	%
5.	Hodnocení	teoretického	zobecnění	a	přínosu	50	%
6.	Praktický	přínos	práce	75	%
7.	Práce	s	literaturou	75	%
8.	Formální	stránka	75	%

Závěr

Výsledek:	75.0	bodů
Hodnocení	práce	známkou:	velmi	dobře
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

V	literárním	přehledu	autorka	vymezuje	základní	užívané	pojmy,	které	později	využívá	i	v	dalších
částech	práce.	V	kapitole	4	navazuje	na	již	provedené	a	uveřejněné	výzkumy,	což	do	práce	přináší
mnoho	zajímavých	informací.	Vlastní	návrh	práce	je	postaven	na	skutečnostech	zjištěných
průzkumem	mezi	potenciálními	zákazníky.	Jeden	z	částečných	cílů	páce	a	to	zakotvení	návrhů	na
základě	vyjádření	místní	samosprávy	a	dalších	organizací	cestovního	ruchu	nebyl	úplně	naplněn.	

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

V	práci	několikrát	zmiňujete	Oficiální	jednotnou	klasifikaci	ubytovacích	zařízení	ČR.	Jaká	jsou	dle
Vašeho	názoru	pozitiva	a	negativa	současného	klasifikačního	systému.

Datum:	14.09.2014 Podpis	oponenta	diplomové	práce


